

**Reconstructia edificiului
sectorului de politie nr.3 Gindesti
situat in rn Floresti ,or.Ghindesti
,str. Fabricii nr.7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Echipament electric de forta si iluminat electric interior

Valoarea de deviz 68 117,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	326,59	30,00	9 797,70
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,55	30,00	76,50
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,03	25,00	675,75
Total manopera						10 549,95

Materiale:

1.	08-02-407-1	Teava din otel d20mm	m	10,00	24,30	243,00
2.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,22	39,00	8,58
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,68	25,00	17,00
4.	1019852	Vopsea	kg	0,07	25,00	1,75
5.	124324	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, на дверце щита	buc	2,00	186,50	373,00
6.	128966	BA47-29/1/B10A	buc	7,00	28,50	199,50
7.	12898866	ABДТ32/C16/30mA	buc	6,00	168,33	1 009,98
8.	1315	Corp OPL/S BASE LED IP20 22W	buc	10,00	215,83	2 158,30
9.	16	ЩРН-12	buc	1,00	433,39	433,39
10.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	13 500,00	405,00
11.	2128966	BA47-29/1/C10A	buc	3,00	28,50	85,50
12.	22577-78251	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65	buc	2,00	450,00	900,00
13.	232321321	Intrerupator etansat	buc	5,00	16,50	82,50
14.	242525	Corp OPL/S ECO LED IP20 36W	buc	31,00	812,50	25 187,50
15.	2451088	Cutie otb pentru teava	m	70,00	5,60	392,00
16.	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	m	35,00	2,10	73,50
17.	245108911	Cutie pentru 2 priza	m	15,00	3,20	48,00
18.	26	ЩРН-36	buc	1,00	1 299,99	1 299,99
19.	36	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 потолочный	buc	2,00	354,17	708,34
20.	3636	Intrerupator BH32-3/16	buc	1,00	88,50	88,50
21.	3636020	Intrerupator BH32-3/20	buc	1,00	78,50	78,50

22.	4532453	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	15,00	18,50	277,50
23.	45682	Priza etansat 220B 16A	buc	1,00	15,00	15,00
24.	4568212	Priza de fisa etansata (розетка двойная)	buc	15,00	45,00	675,00
25.	50090	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	buc	5,00	25,00	125,00
26.	5009030	Flanse	10 buc	4,35	1,20	5,22
27.	5009031111	Teava din vinilplast diametru pina la 20 mm	m	400,00	3,42	1 368,00
28.	500903111251	Teava din vinilplast diametru pina la 25 mm	m	25,00	4,96	124,00
29.	5009070	Racordari	10 buc	7,65	2,00	15,30
30.	500912	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	buc	10,00	25,00	250,00
31.	5151511515	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 настенный	buc	1,00	165,00	165,00
32.	54224254	Contactator КМИ10910 220В	buc	2,00	322,50	645,00
33.	590-4001	Cablu BBΓΗΓ-LS-2*1.5	m	80,00	5,65	452,00
34.	590-4002	Cablu BBΓΗΓ-LS-3*1.5	m	250,00	7,53	1 882,50
35.	590-4003	Cablu BBΓΗΓ-LS-3*2..5	m	175,00	12,17	2 129,75
36.	590-40034	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*2,5	m	15,00	22,23	333,45
37.	590-40035	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*4,0	m	15,00	34,26	513,90
Total materiale de construcții						42 770,45

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,28	155,00	198,40
2.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,64	10,00	6,40
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,19	10,00	211,90
Total utilaje de construcții						416,70

Total	Lei	56 764,77
Tva	20 %	11 352,95

Total deviz:

68 117,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)